
PACHET PRODUSE LA COMANDA BENEFICIARULUI CSSS

I.D.: 61036245

Data publicarii	17.09.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 584,86 RON - 584,86 RON

Descriere: Pachet la comanda beneficiarului Reparatii diverse Stadion Moldova, Complex Sportiv Sala Sporturilor; 1. Grund 0,9l 1 x 14,29 lei = 14,29 lei ; 2. Diluant 0,9l 2 x 6,72 lei = 13,44 lei; 3. Penson 2 x 5,04 lei = 10,08 lei ; 4. Vopsea Rost 4 l 1 x 62,18 lei = 62,18 lei; 5. Vopsea albastra 0,9l 3 x 11,76 lei = 35,29 lei ; 6. Snur gr 4 mm 400 x 0,84 lei = 336,13 lei ; 7. Vaseline 1 x 17,65 lei = 17,65 lei ; 8. Fasete 100bc/ pg 1 x 42,02 lei = 42,02 lei ; 9. Banda adeziva 2 x 26,89 lei = 53,78 lei ;
